
SVATBY



OBSAH
V í t e j t e !

F o t o g a l e r i e

L o b b y

V i n á r n a

R e s t a u r a c e

P r o s t o r y

C a t e r i n g  a  S w e e t  B a r

O b ř a d

D o d a v a t e l é

U b y t o v á n í

C e n a

K o n t a k t

1

2

3

4

5

6

7

8

9 

10 

11 

12



V Aparthotelu Svatý Vavřinec se stane sen o vaší svatbě skutečností. Hotel se nachází přímo v centru Pece pod Sněžkou. 
Nabízí hned několik designových prostor pro pořádání svatby. Ubytování v komfortních apartmánech, gastronomii na 

špičkové úrovni a jako bonus odpočinek ve wellness pro vaše hosty.
 

Aparthotel Svatý Vavřinec se řadí mezi nejoblíbenější a nejvyhledávanější hotely v Krkonoších.

VÍTEJTE!

STRANA 01



STRANA 02



     Lobby s krbem je dominantou celého hotelu. Má kapacitu až 40 osob a nachází se přímo u dětského koutku,
který je v době svatby rezervován pro svatebčany. Lobby, restaurace, vinárna a venkovní apres ski jsou
prostory, které jsou vzájemně propojené a nabízejí nekonečné možnosti pro vaše zážitky a odpočinek.

 
Cena pronájmu 22 000 Kč.

V ceně pronájmu jsou židle + stoly (kulaté x hranaté).

LOBBY

STRANA 03



STRANA 04

VINÁRNA

     Vinárna je nejlepším řešením pro menší svatby, které chtějí mít soukromí. Disponuje až s 20 místy na sezení. 

Cena pronájmu 5 000 Kč.
V ceně pronájmu jsou židle + stoly hranaté.



STRANA 05

Cena pronájmu je 25 000 Kč za 4 hodiny.
V ceně pronájmu jsou židle + stoly hranaté.

Restaurace je luxusní záležitostí hotelu. Usadí pohodlně
až 55 osob s tím, že je možno propojení na venkovní
terasu s další kapacitou až 40 osob.

RESTAURACE



V Aparthotelu Svatý Vavřinec nečekejte žádné nudné salónky či velké sály bez
duše. Prostory jsou osobité a jedinečné. Salonek Růžohorky i sál Sněžka mají
velkou prosklenou stěnu. Jsou inspirativní a ohromí jedinečným designem. 
Sál Sněžka pohostí až 50 osob, s tím, že v druhém sále v Růžohorkách
nejčastěji probíhá raut s bistro stolky. Pro menší svatbu je možné využít 
i samotný sál Růžohorek, který usadí až 30 osob na servírovanou hostinu. 

PROSTORY

Cena pronájmu je za salonek Sněžka 11 200 Kč za den.
Cena pronájmu je za salonek Růžohorek 8 200 Kč za den.

SALONEK RŮŽOHORKY 

NOVÉ STYLOVÉ PROSTORY

SALONEK SN�ŽKA 

STRANA 06



STRANA 07

Cenová kategorie pro večerní rauty:
850 Kč / 990 Kč / 1250 Kč / osoba

Cenová kategorie pro ob�dové rauty:
600 Kč / 720 Kč / 850 Kč / osoba

 Víme, že každému chutná něco jiného. Proto je možné si 
„namixovat“ obědový/večerní raut podle vlastní chuti. Na 
výběr máte ze 3 cenových kategorií, kde můžete vybírat ze
salátů, polévek, hlavních jídel, vegetariánských pokrmů, 
příloh a dezertů. A my se postaráme o vše ostatní. 

Další devízou hotelu jsou výborné cukrářky, pro které
není problém vytvořit dort na přání a dle domluvy mini
dortíky/zákusky do sweet baru. Cena se odvíjí od
složitosti dortu, příchutě, zdobení a dalších kritérií. 
Cena mini dezertů do sweet baru začíná na 40 Kč/ks 
a končí na 80 Kč/ks. 

CATERING

SWEET BAR



OBŘAD

STRANA 08

     
V rámci hotelu vám uspořádáme obřad zdarma.
Zařídíme matrikářku, nebo alternativního
oddávajícího. V případě obřadu mimo hotel vám
zařídíme povolení, dopravu (rolbu, transity) na místo
a veškerou přípravu obřadu. 



STRANA 09

Svatby pro nás zajišťuje pražská agentura
Wood&Wedding, která je sou�ástí každé svatby a
cena za jejich služby je od 15 do 25 000 K�. Cena se
odvíjí od velikosti svatby. ástka je sdělena vždy na
za�átku spolupráce a je pevně zasmluvněna.

Spolupracujeme s prověřenými dodavateli ať už
místními, nebo pražskými, ale vždy na prvotřídní úrovni.
Můžete se nechat hý�kat v rukou našich šikovných
vizážistek, svěřit květiny našim profesionálním
floristkám, nebo si nechat vyzdobit prostory
dekoracemi dle vašich snů. Vše je možné a meze se
rozhodně nekladou nápadům, ani kreativitě. 

DODAVATELÉ

https://www.wood-wedding.eu/koordinace-svateb-r/
https://www.wood-wedding.eu/koordinace-svateb-r/


Připravili jsme pro vás a vaše hosty naprosto výjime�né a do posledního detailu vyladěné pokoje tak, abyste se v nich cítili hezky.
Aparthotel disponuje 75 designovými apartmány. Jedná se o elegantně řešené apartmány, od studia až po apartmán se 
4 ložnicemi vířivkou a saunou. Kapacita apartmánů je 2 - 8 osob.

UBYTOVÁNÍ

STRANA 10



Příplatky
Korkovné: 600 K�/ 1 láhev
Dortovné: 2 000 K�/dort
Zákuskovné: 20 K�/ks

Využijí-li snoubenci ubytování ve Svatém Vavřinci, bude jim automaticky poskytnuta sleva 10%. 

Cena se odvíjí od termínu, po�tu osob, pronájmu prostor, typu ubytování a dalších položek.
Každému klientovi s velkou radostí uděláme nabídku na míru dle jeho požadavků. 

STRANA 11

CENA



Rádi Vás u nás provedeme a vše ukážeme.
Napište nám na: woodwedding@seznam.cz nebo zavolejte

na +420 606 934 756.
 

Těšíme se na Vás!

PŘIJĎTE K NÁM

SLEDUJTE NÁS

STRANA 12

https://www.instagram.com/apartmanysvatyvavrinec/
https://www.facebook.com/AparthotelSvatyVavrinec
https://svatyvavrinec.cz/svatby

